CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
CASA LEÔNIDAS VILA NOVA

*

..

Requerimento N° 160/2022

Voto de Aplauso

't,
:;0 """, \.\

,o••• \'I,:PI\I • Ln: /'
," '\'''\' . ...\". ..~'tt-.' \..l .,.,_).,( )\., •.••'''.' y .....,.•.•\r' ~ -',\

\ ' .."'ti·.... ~",.....'
Requeiro a Mesa Diretora depois de cu~ ~,~",:'a- for: alidades
regimentais, para que seja concedido Votos e ratulações e
Aplausos ao Vereador Licenciado e atual Secretário Municipal de
Agricultura o Sr. Edilson Eiji Barbosa Morimura, pelos relevantes
serviços prestados a frente da Secretaria de Agricultura em nossa
cidade, sobretudo, pela alteração do dia e local da Feira Livre de
Alto Bonito, atendendo ao veemente apelo da população local.

Justificativa Oral

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Bonito, 09 de novembro
de 2022.

JOã~· da Silvapc;_.-
- ereador-

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
	Requerimento N° 160/2022
	Voto de Aplauso
	*

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5